



Moustrapper Delta Regular MT153 Black

Artikelnummer 623429

Produktinformation

Storlek (bxdxh)	500 x 120 x 27
-----------------	----------------

Anslutning	Kabel
------------	-------

Beskrivning

Lanseringen av Mousertrapper Delta Regular är ett spännande tillskott till vårt utbud av ergonomiska muslösningar. Delta styrs med hjälp av Control Bar, Mousertrappers nyutvecklade rullstav i kolfiber, istället för deras unika styrplatta. Rullstaven ger dig en avslappnad, centrerad arbetsställning – och med sex anpassningsbara knappar kan du arbeta ännu mer effektivt. Delta tillverkas i Sverige av återvunnen plast.

Mousertrapper Delta Regular MT153 Black – Kompakt Ergonomi för en Effektiv Arbetsdag

Mousertrapper Delta Regular MT153 är den perfekta balansen mellan kompakt design och avancerad ergonomi. Denna stilrena och användarvänliga pekdon är skapad för dig som vill ha precision och komfort i vardagen utan att ta upp för mycket plats på skrivbordet. Delta Regular ger dig alla fördelar med en ergonomisk lösning som förebygger belastningsskador, samtidigt som den är kompakt och enkel att integrera i varje arbetsstation.

Fördelarna med Mousertrapper Delta Regular MT153:

- **Kompakt och ergonomisk:** Delta Regular har en platsbesparande design som ger dig alla fördelar med ett ergonomiskt pekdon utan att dominera skrivbordet. Perfekt för mindre arbetsytor.
- **Precis styrning:** Den avancerade styrplattan ger dig exakt kontroll över pekaren, vilket gör den idealisk både för dagliga uppgifter och arbete som kräver precision.
- **6 programmerbara knappar:** Med flera programmerbara knappar kan du anpassa funktionerna efter dina behov och enkelt få tillgång till de mest använda funktionerna.
- **Förebygger belastningsskador:** Delta Regular är designad för att minska belastningen på nacke, axlar och armar, och bidrar till en mer avslappnad och naturlig arbetsställning.
- **Mjukt handledsstöd:** Det integrerade, mjuka handledsstödet ger komfort och stöd under hela arbetsdagen och hjälper dig att bibehålla en bra arbetsställning.

Mousertrapper Delta Regular MT153 är kompatibel med de flesta operativsystem och ger dig en ergonomisk uppgradering utan att kompromissa med utrymmet. Den är idealisk för dig som vill ha en kompakt, men kraftfull lösning som både ökar produktiviteten och tar hand om din hälsa.

Välj Mousertrapper Delta Regular MT153 Black – För en kompakt, ergonomisk och effektiv arbetsdag!